Wohnortkassen >Patient wohnt in Berlin -
Zustandigkeit 30

AOK >Wohnortkennzeichen 00072
BKK >Wohnortkennzeichen 00072
IKK >Wohnortkennzeichen 00072

SVLFG (LKK) >Wohnortkennzeichen 00072

Knappschaft >Regionalkennzeichen 95+97

Ersatzkassen/vdek inklusive TK
>Regionalkennzeichen 95+97

Sonstige Kostentrager

AOK U/J, A62, EWG, Asy/Asa, LAGeSo
KOV, V/Vf, BVFG, BEG

Heilfiirsorge BPol (Bundespolizei/BGS)
BAPersBw (Bundeswehr)

Polizeiprasident in Berlin

Berufsgenossenschaft/Eigenunfallversicherung: 1,29 € fur alle Abrechnungsarten
Die Abrechnung erfolgt Uber den jeweiligen Unfallversicherungstrager.

KCH/
PAR/KB

1,0835
1,0855
1,0810

1,0768
1,0678

1,0754

KCH/
PAR/KB

1,0835

IP/FU

11875
1,1800
1,1808

11768
1,1805

11753

IP/FU

11875

KFO

0,9614
0,9535
0,9510

0,9525
0,9568

0,9562

KFO

0,9614

A
Abformmaterial
ZE
KB/KFO (€)
0,9297 3,85
0,9297 3,95
0,9297 3,95
KB 3,00
9297
0929 KFO 2,80
0,9297 3,85
KB 3,00
9297
0929 KFO 2,80
Abformmaterial
ZE
KB/KFO (€)
0,9297 3,85

Bitte den Punktwert der ausstellenden Kasse ansetzen.

1,2059
1,2059

1,0754

1,2862
1,2059

11753

1,0355
1,0355

09562

Fur KFO-Leistungen gilt bei allen Kassen der Punktwert am Sitz des Zahnarztes.

1,0355 3,00
1,0355 3,00

KB 3,00
0,9297

KFO 2,80

Versandgange des Zahnarztes zum gewerblichen Labor sind vertraglich vereinbart. Sie betragen fur:

AOK

BKK

IKK
KNAPPSCHAFT
SVLFG (LKK)
vdek

ZE

3,85
3,95
3,95
3,85

PAR/KB

3,85
3,95
3,95
3,85

KFO

3,85
3,95
3,95
3,85

Gebuhren der Deutschen Post AG
fur ein Packchen (Inland, max. 2 Kg)

Onlinefrankierung

ACHTUNG: Die folgenden Angaben sind nur fur den internen Gebrauch in der Praxis:

Bestdtigung der Eingabe der gedanderten Punktwerte und Giiltigkeitsdaten in den Praxis-Computer

zu andernde Punktwerte und Gultigkeitsdaten

im Praxis-Computer geandert am

geéndert von

lhre Ansprechpartner erreichen Sie unter der Hotline 030 89004-407, Fax 030 89004-46407, bkv@kzv-berlin.de




