

<b>Wohnortkassen</b> > Patient wohnt in Berlin - Zuständigkeit 30	KCH/ PAR/KB	IP/FU	KFO	ZE	Abformmaterial KB/KFO (€)	
AOK >Wohnortkennzeichen 00072	1,0835	1,1875	0,9614	0,9297	3,85	
<b>BKK</b> > Wohnortkennzeichen 00072	1,0855	1,1800	0,9535	0,9297	3,95	
IKK >Wohnortkennzeichen 00072	1,0810	1,1808	0,9510	0,9297	3,95	
SVLFG (LKK) > Wohnortkennzeichen 00072	1,0768	1,1768	0,9525	0,9297	KB 3,00 KFO 2,80	
<b>Knappschaft</b> > Regionalkennzeichen 95+97	1,0678	1,1805	0,9568	0,9297	3,85	
<b>Ersatzkassen/vdek</b> inklusive TK > Regionalkennzeichen 95+97	1,0754	1,1753	0,9562	0,9297	KB 3,00 KFO 2,80	
Sonstige Kostenträger	KCH/ PAR/KB	IP/FU	KFO	ZE	Abformmaterial KB/KFO (€)	
AOK U/J, A62, EWG, Asy/Asa, LAGeSo	1,0835	1,1875	0,9614	0,9297	3,85	
KOV, V/Vf, BVFG, BEG	Bitte den Punktwert der ausstellenden Kasse ansetzen.					
Heilfürsorge BPol (Bundespolizei/BGS)	1,2059	1,2862	1,0355	1,0355	3,00	
BAPersBw (Bundeswehr)	1,2059	1,2059	1,0355	1,0355	3,00	
Polizeipräsident in Berlin	1,0754	1,1753	0,9562	0,9297	KB 3,00 KFO 2,80	

Berufsgenossenschaft/Eigenunfallversicherung: 1,29 € für alle Abrechnungsarten Die Abrechnung erfolgt über den jeweiligen Unfallversicherungsträger.

Für KFO-Leistungen gilt bei allen Kassen der Punktwert am Sitz des Zahnarztes.

Versandgänge des Zahnarztes zum gewerblichen Labor sind vertraglich vereinbart. Sie betragen für:

	ZE	PAR/KB	KFO	
AOK	3,85	3,85	3,85	
ВКК	3,95	3,95	3,95	
IKK	3,95	3,95	3,95	
KNAPPSCHAFT	3,85	3,85	3,85	
SVLFG (LKK)	Gebühren der Deutschen Post AG für ein Päckchen (Inland, max. 2 Kg) Onlinefrankierung			
vdek				

**ACHTUNG:** Die folgenden Angaben sind nur für den internen Gebrauch in der Praxis:

## Bestätigung der Eingabe der geänderten Punktwerte und Gültigkeitsdaten in den Praxis-Computer

zu ändernde Punktwerte und Gültigkeitsdaten	
im Praxis-Computer geändert am	
geändert von	

Ihre Ansprechpartner erreichen Sie unter der Hotline 030 89004-407, Fax 030 89004-46407, bkv@kzv-berlin.de